Prefeitura de

Santa Rifa do Sapucaí
O Vll2e ~ftt~íi.t~

Oficion°. 0061/2013
Serviço: Gabinete do Prefeito
Assunto: Informação (Faz)
Dara: 14 de fevereiro de 2013

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, Rogério Ribeiro Baldoni,

Em atenção ao Requerimento n° 40/2013, de autoria do Vereador

Rodrigo Elísio de Souza e José Márcio, que solicita informações referentes à
instalação de guard-rail emtoda extensão da rua do contorno no Bairro Novo

Horizonte, venho esclarecer que será solicitado à Procuradoria do Município,

concluir se é possível executar a instalação do guard-rail com recursos do

trânsito. Pois o município não dispõe de recurso próprio, no momento.

Valho-me da oportunidade para renovar meus protestos de elevada

estima e distinta consideração, colocando-me à disposição para maiores

esclarecimentos que por ventura fizerem-se necessários.

Atenciosamente,

efeito Municipal

Exmo. Sr.

Rogério Ribeiro Baldoni

Presidente da Câmara Municipal de

Santa Rita do Sapucaí - MG

Rec~jdO em ~81~...1:1
Horano: /JL, 5t?vv

'-----_.~.-...•.-~_._----'